
OKTAWA WIELKANOCY 
 20 IV - 27 IV 2025 r.  

       NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO (dnia 20 kwietnia) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Mamy Janiny z okazji urodzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Joanny z okazji urodzin  
11,30 Dziękczynno-błagalna za Stanisława z okazji 80 urodzin, o zdrowie i Boże bło-
gosławieństwo 
16,00 Nieszpory świąteczne kończące Święte Triduum Paschalne 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Heleny z okazji 70 urodzin o Boże błogosła-
wieństwo dla całej rodziny   

   PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY (dnia 21 kwietnia) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ireny i Piotra z okazji Złotych Godów Małżeńskich 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii i Tadeusza z okazji kolejnej rocznicy ślubu 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ewy z okazji 70 urodzin, o Boże błogosławień-
stwo dla wnuków i prawnuków; Liturgia chrzcielna 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Adrianny z okazji 50 urodzin 

  WTOREK WIELKANOCNY (dnia 22 kwietnia) 
7,00 Za †† Ewę i Macieja oraz zmarłych z rodziny Wąsowicz  
17,00 Za † siostrę Bogusławę o radość nieba w 1 rocznicę śmierci  

   ŚRODA WIELKANOCNA (dnia 23 kwietnia) 
7,00 Za † Janinę Trombala i zmarłych z rodziny  
17,00 Za †† siostrę Danutę w kolejną rocznicę śmierci i szwagra Eugeniusza Placha  

    CZWARTEK WIELKANOCNY (dnia 24 kwietnia) 
7,00 Za zmarłych rodziców Marię i Teofila Glajc, siostrę, braci i zmarłych z rodziny   
16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej 
17,00 1. Za wspólnotę Apostolstwa Dobrej Śmierci;  
        2. Za † Pelagię Lasota w 30 dzień po śmierci, od sąsiadów 

   PIĄTEK WIELKANOCNY (dnia 25 kwietnia) 
7,00 Za † Cecylię Loska, od siostry Teresy z rodziną 
17,00 Za †† rodziców Martę i Ferdynanda Klimurczyków      

    SOBOTA WIELKANOCNA (dnia 26 kwietnia) 
7,00 Za † żonę Józefę Cisak w 4 rocznicę śmierci 
17,00 Za † Stanisławę Odziomek w 4 rocznicę śmierci               

    NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO (dnia 27 kwietnia) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Heleny z okazji 75 urodzin o Boże błogosławień-
stwo 
9,30 1. W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii;  
        2. W intencji wspólnoty kół koronkowych naszej parafii  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Joanny i Mateusza z okazji kolejnej r. ślubu 
15,00 Koronka do Miłosierdzia Bożego, adoracja,  
16,00 nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego 
16,30 Za + Wandę Orzech, od siostry Janiny z córką i zięciem 

 NIEDZIELA ZMARTYCHWSTANIA PAŃSKIEGO,  
DNIA 20 KWIETNIA 2025 r. 

 

1. Zapraszamy dziś na wielkanocne nieszpory o g. 16.  
 

2. W Poniedziałek wielkanocny Msze św. w porządku niedzielnym, kolekta na 
uczelnie katolickie,  
o g. 11,30 – liturgia chrzcielna.  
Przez całą oktawę Wielkanocy zapraszamy wg możliwości do udziału we 
Mszy św., bo każdy dzień oktawy to przedłużenie wielkiej radości ze Zmar-
twychwstania Pana Jezusa.  
W czwartek w Dębowcu o g. 19 Msza św. koncelebrowana przez kapłanów 
naszego dekanatu, tzw. konwent wielkanocny.  
W piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 

Oktawę Wielkanocy zakończy Niedziela Miłosierdzia. Trwa nowenna przed tą 
uroczystością 
 

3. Na spotkanie formacyjne zapraszamy: we wtorek o g. 19 wspólnotę św. Bo-
gurodzicy, w czwartek o g. 16,20 i na Mszę popołudniową zapraszamy Apo-
stolstwo Dobrej Śmierci, w sobotę po rannej Mszy św. – Apostolat Maryjny. 
 

4. Dziękujemy mieszkańcom ul. Morcinka 34 i 36   za sprzątanie kościoła i 
ofiary na kwiaty, w tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Gór-
ny Bór 3. 

. 

Doświadczywszy spotkania ze Zmartwychwstałym idźmy głosić Go swoim ży-
ciem, świadcząc o Jego miłości. Niech towarzyszy nam w tym błogosławień-
stwo wszechmogącego Boga. 

 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 16(531/2025),  dnia 20 kwietnia 2025 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
  Ludźmierz                4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
piątki od g. 15 do 17,  

w pozostałe dni godzinę przed 
wieczorną Mszą św. 

w I piątki od 7,30 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 Niedziela zmartwychwstania pańskiego; Czytania mszalne:  
Dz 10, 34a. 37-43; Ps 118; Kol 3, 1-4; J 20, 1-9; 

 Czytanie z Księgi proroka Izajasza 
 Gdy Piotr przybył do domu centuriona w Cezarei, przemó-
wił: „Wiecie, co się działo w całej Judei, począwszy od Galilei, po 
chrzcie, który głosił Jan. Znacie sprawę Jezusa z Nazaretu, które-
go Bóg namaścił Duchem Świętym i mocą. Dlatego że Bóg był  
z Nim, przeszedł On dobrze czyniąc i uzdrawiając wszystkich, 
którzy byli pod władzą diabła. A my jesteśmy świadkami wszyst-
kiego, co zdziałał w ziemi żydowskiej i w Jerozolimie. Jego to 
zabili, zawiesiwszy na drzewie. Bóg wskrzesił Go trzeciego dnia  
i pozwolił Mu ukazać się nie całemu ludowi, ale nam, wybranym 
uprzednio przez Boga na świadków, którzyśmy z Nim jedli i pili 
po Jego zmartwychwstaniu. On nam rozkazał ogłosić ludowi i dać 
świadectwo, że Bóg ustanowił Go sędzią żywych i umarłych. 
Wszyscy prorocy świadczą o tym, że każdy, kto w Niego wierzy, 
w Jego imię otrzymuje odpuszczenie grzechów”.  

Czytanie z  Listu św. Pawła do Kolosan   
    Bracia: Jeśliście razem z Chrystusem powstali z martwych, 
szukajcie tego, co w górze, gdzie przebywa Chrystus zasiadając 
po prawicy Boga. Dążcie do tego, co w górze, nie do tego, co na 
ziemi. Umarliście bowiem i wasze życie ukryte jest z Chrystusem 
w Bogu. Gdy się ukaże Chrystus, nasze życie, wtedy i wy razem  
z Nim ukażecie się w chwale.  

Słowa Ewangelii według świętego Jana    
 Pierwszego dnia po szabacie, wczesnym rankiem, gdy 
jeszcze było ciemno, Maria Magdalena udała się do grobu i zoba-
czyła kamień odsunięty od grobu. Pobiegła więc i przybyła do 
Szymona Piotra i do drugiego ucznia, którego Jezus miłował,  
i rzekła do nich: „Zabrano Pana z grobu i nie wiemy, gdzie Go 
położono”. Wyszedł więc Piotr i ów drugi uczeń i szli do grobu. 
Biegli oni obydwaj razem, lecz ów drugi uczeń wyprzedził Piotra 
i przybył pierwszy do grobu. A kiedy się nachylił, zobaczył leżące 
płótna, jednakże nie wszedł do środka. Nadszedł potem także Szy-
mon Piotr, idący za nim. Wszedł on do wnętrza grobu i ujrzał 
leżące płótna oraz chustę, która była na Jego głowie, leżącą nie 
razem z płótnami, ale oddzielnie zwiniętą na jednym miejscu. 
Wtedy wszedł do wnętrza także i ów drugi uczeń, który przybył 
pierwszy do grobu. Ujrzał i uwierzył. Dotąd bowiem nie rozumieli 
jeszcze Pisma, które mówi, że On ma powstać z martwych.  

WPROWADZENIE 
„Oto dzień, który 

Pan uczynił, radujmy się 
w nim w weselmy”. Peł-
ni radości i wesela staje-
my wokół Chrystusowe-
go ołtarza, by świętować 
w liturgii Jego chwaleb-
ne Zmartwychwstanie. 
To szczytowy punkt nie 
tylko dziejów zbawienia 
człowieka, ale całego 

wszechświata. Chrystus 
skruszywszy więzy śmier-

ci jako zwycięzca wy-
szedł z otchłani. W świę-
tej liturgii możemy zaś 
nie tylko to wspominać, 
ale poprzez sprawowane 
misterium w sposób rze-
czywisty jego uczestnika-
mi. Fakt ten zawsze wi-

nien budzić w nas radość 
i dawać nam siłę do wy-
znawania naszej wiary  

Pielgrzymka do Ludźmierza 

Jak co roku w okresie Wielkiego Postu wyruszyliśmy na 
Drogę Krzyżową. Miejscem docelowym był Ludźmierz - 
Sanktuarium Matki Bożej - Gaździny Podhala. Tam w 
pięknym kościele Ksiądz Proboszcz odprawił Mszę Świętą 
w naszej intencji a później udaliśmy się do kaplicy Św. 
Jana Pawła II, która znajduje się pod stałym ołtarzem polo-
wym. Siostra Teresa - przewodnik Sanktuarium - opowie-
działa nam historię i wszystkie wydarzenia związane z tym 
miejscem. Droga Krzyżowa znajduje się w krużgankach 
wokół kościoła na wielkim terenie z pięknymi stacjami. W 
wolnym czasie przy pięknej pogodzie każdy mógł pójść do 
Ogrodu Różanego. Znajduje się tam pomnik Ojca Święte-
go, Dzwon Wiary i figury tajemnic Różańca Świętego.  
Z modlitwą na ustach i pieśnią wróciliśmy do Skoczowa 
jako "pielgrzymi nadziei" gdyż Sanktuarium w Ludźmierzu 
jest Kościołem Jubileuszowym.  

JEZUS ŻYJE I JEST Z NAMI, ALLELUJA! 
Na owocne i piękne przeżywanie spotkań  

ze Zmartwychwstałym Zbawicielem i Przyjacielem  
z serca naszym Parafianom i Gościom życzymy,  

by Jezus Zmartwychwstały był dla nas: 
Światłem w ciemnościach życia, 
Drogą, która prowadzi do Ojca, 

Prawdą, która jest mocniejsza od kłamstwa, 
Życiem, które zwycięża śmierć, 

Radością, która wyzwala od smutku, 
Pokojem, jakiego świat dać nie może, 

Nadzieją, która uwalnia od przygnębienia, 
Miłością, która wszystko przetrzyma. 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

